N° ce  or,-1-1 	A2O1Y
Registrs6) r3o Livro de Art4uiyo rrioti

rvo plaeRr da Praieura

Eir,....0_2_11  OPP— J....02e.a.

IlserJON.O.
......••••••••••••••••••...

11.61.40 	1•71.d.T.elt

Prefeito Municipal

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MONTFVEDIU

PORTARIA N° 005/2021

"Designa servidor para a funviio que especca".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando a solicitação exarada no Memorando n° 103/2021, por meio do

Protocolo 0000000655/2021 da Secretária Municipal de Saúde.

RESOLVE:

Art.  1" - Designar o servidor Fabricio da Costa Ribeiro, ocupante do cargo de

Superintendente de Farmácia para atuar na função de Coordenador de Vigilância em Saúde.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas

as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTTVIDIU, ESTADO

DE GOIÁS, aos 03 (três) dias do mês de fevereiro de 2021.

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1275

	Page 1